

Dear Parents,

- **This is to kindly inform you that extra classes for foundation course has been scheduled on all the Saturdays with effect from 23rd July 2016 until further notice.**
- Parents are requested to pick-up their children at 5:00pm **from the school. Students driving 2-wheelers on their own is not allowed.**
- Diwali vacation **is from 27th Oct. to 9th Nov., 2016.**
- Special classes **have been scheduled from 23rd Oct. (Sunday) to 26th Oct., 2016 (Wed.) and school re-opens on 10th Nov. 2016, Thursday.**
- **Kindly send a consent letter if your ward travels by own vehicle during vacation classes only.**
- **Attendance for special classes is a must.**

– Principal

- **વાલીમિત્રોને જણાવવાનું કે ફાઉન્ડેશન કોર્સના વધારાના વર્ગોનું બીજી નોટીશ મળે નહીં ત્યાં સુધી હવે પછીના (તા.૨૩-જુલાઈ થી) દરેક શનિવારે આયોજન કરેલ છે.**
- **આપના પાલ્યને દર શનિવારે સાંજે ૫:૦૦ કલાકે સ્કૂલમાંથી લઈ જવા વિનંતી છે.(વિદ્યાર્થીઓને ટુ-વિહલરની મનાઈ છે.)**
- **આપના પાલ્યનું દિવાળી વેકેશન તા. ૨૭ ઓક્ટો. થી ૯-નવે., ૨૦૧૬ દરમિયાન રહેશે.**

- તા. ૨૩ ઓક્ટો. (રવિવાર) થી ૨૬, ઓક્ટો. ૨૦૧૬ દરમિયાન ડાઉન્ટેશન કોર્ષના વધારાના વર્ગોનું આયોજન કરેલ છે અને સ્કૂલ તા. ૧૦ નવે., ૨૦૧૬ ને ગુરુવારથી સ્કૂલ ફરીથી ખુલશે.
- આપનો પાલ્ય વેકેશન દરમિયાન પોતાના વાહનમાં આવવા-જવાનો હોય તો તેની લેખિત અરજી સ્કૂલમાં આપવા વિનંતી છે.
- વેકેશન દરમિયાન લેવાતા વર્ગોમાં વિદ્યાર્થીઓની હાજરી ફરજિયાત છે.